

Investeringselskabet af 1/2 2009 ApS

Ny Østergade 7, 2.
3600 Frederikssund

CVR-nr. 32086489

Årsrapport for 2019

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-05-2020

Steen H. Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i projektudvikling af boligejendomme til udlejning, herunder anskaffelse af byggegrunde og opførelse af fast ejendom, som investering.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende med gennemførelse og afslutning af projekt med opførelse af 8 udlejningslejligheder i lejlighedskompleks på egen byggegrund. Alle lejemål er udlejet efter færdiggørelsen.

Selskabets har via ejerkredsen fortaget kapitaludvidelse med nom. kr. 10.000 i virksomhedskapital til kurs på 700.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 2.390.039, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 19.229.838, og en egenkapital på kr. 8.294.445.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen planlægger at igangsætte endnu et projekt med opførelse af boligejendomme i næste regnskabsår og med basis i at alle lejemål fortsat er udlejet forventer ledelsen, at selskabet udviser et positivt resultat i næste regnskabsår

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		606.005	-130.884
Personaleomkostninger	1	0	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		2.828.681	0
Driftsresultat		3.434.686	-130.884
Finansielle omkostninger		-370.038	-45.088
Resultat før skat		3.064.648	-175.972
Skat af årets resultat		-674.609	38.714
Årets resultat		2.390.039	-137.258
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.390.039	-137.258
Resultatdisponering		2.390.039	-137.258

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		17.000.000	9.104.613
Investeringsejendommen, Servicegade		2.083.240	2.045.740
Materielle anlægsaktiver		19.083.240	11.150.353
Anlægsaktiver		19.083.240	11.150.353
Udsudte skatteaktiver		0	344.270
Andre tilgodehavender		3.209	0
Periodeafgrænsningsposter		16.010	0
Tilgodehavender		19.219	344.270
Likvide beholdninger		127.379	119.324
Omsætningsaktiver		146.598	463.594
Aktiver		19.229.838	11.613.947

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	135.000	125.000
Overført resultat		8.159.445	-1.220.594
Egenkapital		8.294.445	-1.095.594
Hensættelser til udskudt skat		330.339	0
Hensatte forpligtelser		330.339	0
Gæld til kreditinstitutter		8.650.636	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	8.650.636	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		273.264	900.656
Gæld til banker		0	1.016
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		572.681	2.208.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.227	240
Gæld til associerede virksomheder		328.253	7.312.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.425	95.425
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		155.968	2.071.669
Deposita		477.600	119.400
Kortfristede gældsforpligtelser		1.954.418	12.709.541
Gældsforpligtelser		10.605.054	12.709.541
Passiver		19.229.838	11.613.947
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
-----------------------------------	---	---

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Årets tilgang	10.000	0
Saldo ultimo	135.000	125.000

Selskabet har gennemført kapitaludvidelse i regnskabsåret med nom. kr. 10.000 i virksomhedskapital.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	8.650.636	273.264	7.753.419
	8.650.636	273.264	7.753.419

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 9.141.610 er givet pant i investeringsejendom og til sikkerhed for eventuelle mellemværender med Ejerforeningen Buhnsvej 22 er der udstedt ejerpantebrev stort kr. 40.000 i investeringsejendom.

Investeringssejendommens bogførte værdi udgør kr. 17.000.000.